

## Plan pracy Szkoły Podstawowej im. Stefana Batorego w Siekierczynie na rok szkolny 2024/2025

### Podstawa prawna:

- Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.),
- Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7 czerwca 2023. w sprawie świadectw, dyplomów państwowych i innych druków (Dz.U. z 2023 r. poz. 1120 ze zm.),
- Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 50),
- Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1211 ze zm.),
- Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie nadzoru pedagogicznego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 15),
- Ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 986).

### W planie pracy szkoły uwzględniono:

1. Podstawowe kierunki realizacji polityki oświatowej państwa na rok szkolny 2024/2025.
2. Plan nadzoru pedagogicznego kuratora oświaty na rok szkolny 2024/2025.
3. Wnioski sformułowane na zebraniu rady pedagogicznej podsumowującym rok szkolny 2023/2024.

### KIERUNKI POLITYKI OŚWIATOWEJ PAŃSTWA

Kierunki polityki oświatowej państwa dotyczące szkoły podstawowej	Sposoby realizacji	Terminy realizacji	Osoby odpowiedzialne
Edukacja prozdrowotna w szkole – kształtowanie zachowań służących zdrowiu, rozwijanie sprawności fizycznej i nawyku aktywności ruchowej, nauka udzielania pierwszej pomocy.	w trakcie realizacji podstawy programowej wychowania fizycznego, lekcji przyrody i biologii oraz podczas zajęć z wychowawcą	od września do grudnia	nauczyciel wychowania fizycznego, biolog, nauczyciel przyrody, wychowawcy klas
Szkoła miejscem edukacji obywatelskiej, kształtowania postaw społecznych i patriotycznych, odpowiedzialności za region i ojczyznę. Edukacja dla bezpieczeństwa i proobronna.	w czasie lekcji i zajęć z przedmiotów ogólnych, zajęć z wychowawcą, zajęć w terenie, podczas wycieczek i wyjazdów szkolnych	od września do czerwca	wszyscy nauczyciele i wychowawcy
Wspieranie dobrostanu dzieci i młodzieży oraz ich zdrowia psychicznego. Rozwijanie u uczniów i wychowanków empatii i wrażliwości na potrzeby innych. Podnoszenie jakości edukacji włączającej i umiejętności pracy z zespołem zróżnicowanym.	podczas zajęć z przedmiotów ogólnych oraz zajęć specjalistycznych	od września do czerwca	nauczyciele, wychowawcy, nauczyciele specjaliści

Wspieranie rozwoju umiejętności cyfrowych uczniów i nauczycieli, ze szczególnym uwzględnieniem bezpiecznego poruszania się w sieci oraz krytycznej analizy informacji dostępnych w internecie. Poprawne metodycznie wykorzystywanie przez nauczycieli narzędzi i materiałów dostępnych w sieci, w szczególności opartych na sztucznej inteligencji, korzystanie z zasobów Zintegrowanej Platformy Edukacyjnej.	podczas realizacji podstawy programowej ze wszystkich przedmiotów, szczególnie lekcji informatyki i techniki oraz podczas zajęć w ramach kół zainteresowań. Korzystanie z zasobów Zintegrowanej Platformy Edukacyjnej, wykorzystanie sprzętu i narzędzi multimedialnych pozyskanych w ramach programu „Laboratoria Przyszłości”	od września do czerwca	wszyscy nauczyciele, w szczególności nauczyciel informatyki i techniki
Kształtowanie myślenia analitycznego poprzez interdyscyplinarne podejście do nauczania przedmiotów przyrodniczych i ścisłych oraz pogłębianie umiejętności matematycznych w kształceniu ogólnym.	podczas realizacji podstawy programowej wszystkich przedmiotów, w korelacji z przyrodą, biologią, geografią, matematyką, fizyką, chemią i informatyką	od września do czerwca	wszyscy nauczyciele, zwłaszcza nauczyciele przedmiotów matematyczno-przyrodniczych
Wspieranie rozwoju umiejętności zawodowych oraz umiejętności uczenia się przez całe życie poprzez wzmocnienie współpracy szkół i placówek z pracodawcami oraz z instytucjami regionalnymi.	realizacja zadań w ramach programu doradztwa zawodowego (wszystkie przedmioty)	od października do maja	nauczyciele przedmiotów, wychowawcy, nauczyciel doradztwa zawodowego

### ZAPEWNIENIE JAKOŚCI PRACY SZKOŁY W ROKU SZKOLNYM 2024/2025

Zadania dyrektora	Termin realizacji	Odpowiedzialni
Przydział zakresu obowiązków służbowych wszystkim pracownikom	Do końca sierpnia	Dyrektor
Opracowanie rocznego planu pracy szkoły i oddziałów przedszkolnych	Do 15 września	Rada pedagogiczna we współpracy z dyrektorem szkoły
Przedstawienie radzie pedagogicznej wyników i wniosków ze sprawowanego nadzoru pedagogicznego w roku szkolnym 2023/2024	Do końca sierpnia	Dyrektor
Wprowadzenie zmian w dokumentach szkolnych oraz przedszkolnych i dostosowanie ich do zmian prawa oświatowego (statut, regulaminy, procedury)	Do końca sierpnia	Zespół zadaniowy ds. zmian w dokumentach szkolnych we współpracy z dyrektorem
Opracowanie planu doskonalenia zawodowego	Do 15 września	Dyrektor
Opracowanie planu nadzoru pedagogicznego na rok szkolny 2024/2025	Do 15 września	Dyrektor
Modyfikacja programu wychowawczo-profilaktycznego szkoły	Do 15 września	Rada pedagogiczna i rada rodziców
Realizacja nadzoru pedagogicznego	Cały rok	Dyrektor
Opracowanie arkusza organizacji pracy szkoły oraz oddziałów przedszkolnych	Do końca kwietnia	Dyrektor
Wspieranie nauczycieli w zakresie zdobywania kolejnych stopni	Cały rok	Dyrektor, mentorzy, opiekunowie stażu

awansu zawodowego		
Promocja szkoły/przedszkola w środowisku lokalnym	Cały rok	Wszyscy nauczyciele, dyrektor
Przeprowadzenie rekrutacji do oddziałów przedszkolnych	Marzec	Dyrektor oraz komisja rekrutacyjna
Przeprowadzenie rekrutacji uczniów do klas I	Kwiecień– sierpień	Dyrektor oraz komisja rekrutacyjna

### BEZPIECZEŃSTWO I WŁAŚCIWE WARUNKI NAUKI I PRACY W SZKOLE

Nazwa zadania	Odpowiedzialni	Termin realizacji
Przegląd szkoły pod kątem bezpieczeństwa i higieny.	dyrektor	sierpień 2024 r., styczeń/luty 2023 r., czerwiec 2023 r.
Kontrola badań okresowych i organizacja szkoleń z zakresu bhp.	dyrektor, nauczyciele	wrzesień 2024 r.
Sprawdzenie stanu pomocy dydaktycznych.	dyrektor, nauczyciele	sierpień 2024 r.
Przeprowadzenie próbnej ewakuacji szkoły.	dyrektor i nauczyciel EDB	do listopada 2024 r.
Prowadzenie działań w ramach programu wychowawczo-profilaktycznego.	nauczyciele	wrzesień 2024 r. – czerwiec 2025 r.
Zapoznanie uczniów i pracowników z procedurami bezpieczeństwa obowiązującymi w szkole, w tym w okresie realizacji zadań w trybie zdalnym.	dyrektor, wychowawcy klas	wrzesień 2024 r.
Przypomnienie uczniom obowiązujących regulaminów bezpieczeństwa w szkole i jej otoczeniu, w drodze do szkoły i do domu.	wychowawcy klas	wrzesień 2024 r.
Promowanie zasad dbałości o zdrowie: – akcja „Mleko w szkole”, „Owoce w szkole”, – lakierowanie zębów, – fluoryzacja,	nauczyciele	wrzesień 2024 r. – czerwiec 2025 r.
Szkolenia w zakresie BHP	Zgodnie ze wskazanymi terminami	Nauczyciele, pracownicy obsługi i administracji, dyrekcja szkoły
Instrukcja przeciwpożarowa, drogi ewakuacyjne, plan ewakuacji	Dyrektor, społeczny inspektor pracy, inspektor straży pożarnej	Co pięć lat lub w miarę potrzeb, przy zmianach budowlanych w obiektach szkolnych

### ZARZĄDZANIE I ORGANIZACJA

Zadania – sposób realizacji	Osoba odpowiedzialna	Termin realizacji
Przeprowadzanie przeglądów BHP.	dyrektor szkoły, specjalista ds. BHP	Wg harmonogramu
Przydział obowiązków służbowych wszystkim pracownikom.	dyrektor szkoły	do końca sierpnia
Opracowanie tygodniowego planu zajęć oraz dyżurów nauczycieli	zespół do tworzenia planu zajęć	do końca sierpnia
Opracowanie rocznego planu pracy szkoły.	dyrektor, rada pedagogiczna	do 15 września
Opracowanie/modyfikacja programu wychowawczo-profilaktycznego szkoły.	rada pedagogiczna, zespół nauczycieli, pedagog	do 15 września
Opracowanie planu nadzoru pedagogicznego.	dyrektor	do 15 września

Śledzenie losów absolwentów	wychowawcy	do końca września
Opracowanie planów pracy dydaktycznej i wychowawczej. - pracy wychowawcy klasowego i zespołu przedszkolnego - pedagoga - świetlicy - logopedy - biblioteki	nauczyciele tych specjalności	do 15 września
Zapoznavanie rady pedagogicznej ze zmianami w prawie oświatowym.	dyrektor szkoły,	do 15 września, na bieżąco
Zapoznanie uczniów i rodziców z kluczowymi dokumentami szkoły oraz wymaganiami edukacyjnymi na poszczególne oceny	dyrektor, nauczyciele przedmiotów, wychowawcy	wrzesień
Wnioski I wyniki z nadzoru pedagogicznego.	dyrektor szkoły	dwa razy w roku (styczeń, czerwiec)
Doskonalenie nauczycieli zgodnie z planem WDN realizowanym w ramach rad pedagogicznych oraz harmonogramem szkoleń zewnętrznych.	dyrektor,	cały rok szkolny
Awans zawodowy nauczycieli.	dyrektor szkoły, mentor (opiekun stażu)	cały rok szkolny
Promocja szkoły w środowisku lokalnym.	wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny
Monitorowanie ważności badań lekarskich pracowników.	dyrektor, specjalista ds. kadr	na bieżąco
Stosowanie procedur postępowania nauczycieli w sytuacjach zagrożenia.	wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny
Prowadzenie remontów i konserwacji obiektu szkolnego zgodnie z potrzebami i planem remontów.	dyrektor,	w zależności od możliwości i potrzeb
Wzbogacanie bazy szkoły.	dyrektor	cały rok szkolny

### **DZIAŁALNOŚĆ DYDAKTYCZNA SZKOŁY**

<b>Zadania – sposób realizacji</b>	<b>Osoba odpowiedzialna</b>	<b>Termin realizacji</b>
Omówienie na godzinach wychowawczych i zebraniach z rodzicami zasad oceniania.	wychowawcy klas	wrzesień
Zapoznanie uczniów na pierwszych lekcjach z zasadmi oceniania i wymaganiami edukacyjnymi.	nauczyciele przedmiotów	wrzesień
Realizacja wniosków z analizy wyników testów diagnostycznych.	nauczyciele przedmiotów	cały rok szkolny
Realizacja wniosków z nadzoru pedagogicznego podsumowującego pracę szkoły za rok szkolny 2024/25.	wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny
Realizacja podstawy programowej.	wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny
Doskonalenie własnych umiejętności dydaktycznych i podnoszenie poziomu wiedzy merytorycznej.	wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny

Wdrażanie metod aktywizujących proces nauczania.	wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny
Przygotowanie warsztatu pracy, dbałość o pomoce dydaktyczno-wychowawcze i sprzęt szkolny.	wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny
Organizacja pracy zespołów przedmiotowych.	dyrektor szkoły przewodniczący zespołów	cały rok szkolny
Organizacja pracy zespołów ds. pomocy psychologiczno-pedagogicznej.	dyrektor szkoły przewodniczący zespołów	cały rok szkolny
Diagnozowanie możliwości i potrzeb edukacyjnych uczniów.	wychowawcy, nauczyciele przedmiotów	cały rok szkolny
Współpraca z psychologiem, pedagogiem, poradniami psychologiczno-pedagogicznymi i rodzicami w celu rozpoznania indywidualnych potrzeb i możliwości uczniów	wszyscy nauczyciele, specjaliści	cały rok szkolny
Odkrywanie i rozwijanie zainteresowań i uzdolnień uczniów przez indywidualizowanie stawianych im zadań oraz przygotowanie do udziału w konkursach wewnątrzszkolnych i pozaszkolnych	wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny
Organizacja zajęć pozalekcyjnych	dyrektor nauczyciele przedmiotów	cały rok szkolny
Organizacja konkursów szkolnych, międzyszkolnych.	nauczyciele	cały rok szkolny
Praca z uczniami mającymi trudności w nauce	wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny
Systematyczność oceniania umiejętności ucznia z uwzględnieniem jawności, uzasadnienia, obiektywności oceny	wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny
Modyfikowanie systemów motywujących uczniów do nauki	wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny
Kształtowanie u uczniów poczucia odpowiedzialności za własny rozwój	wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny
Badanie i analiza wyników nauczania	dyrektor szkoły nauczyciele	według planu nadzoru
Kontrola systematycznego i zgodnego z prawem oceniania uczniów przez nauczycieli	dyrektor szkoły	według planu nadzoru
Obserwacje lekcji	dyrektor szkoły	według harmonogramu

### **DZIAŁALNOŚĆ WYCHOWAWCZA SZKOŁY**

<b>Zadania – sposób realizacji</b>	<b>Osoba odpowiedzialna</b>	<b>Termin realizacji</b>
Opracowanie oraz realizowanie programu wychowawczo-profilaktycznego szkoły.	pedagog specjalny, wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny

Zapoznanie uczniów z regulaminami obowiązującymi w szkole.	wychowawcy klas, opiekun samorządu uczniowskiego, nauczyciel bibliotekarz	do 30 września, na bieżąco w zależności od zmian w prawie i potrzeb szkoły
Planowanie wspólnie z uczniami i rodzicami tematyki godzin wychowawczych.	wychowawcy klas	do 15 września
Wyrabianie nawyków kulturowych – zwracanie uwagi na kulturę języka, uczenie zasad savoir-vivru.	wszyscy nauczyciele, rodzice	cały rok szkolny
Diagnozowanie i monitorowanie zachowań uczniów.	wszyscy nauczyciele, pedagog specjalny, psycholog	cały rok szkolny
Organizacja uroczystości i imprez kulturalnych, artystycznych oraz wycieczek.	wszyscy nauczyciele wychowawcy, rodzice, opiekun samorządu uczniowskiego	cały rok szkolny, wg kalendarza szkoły
Podjęmowanie działań sprzyjające integracji uczniów.	wychowawcy klas, pedagog specjalny, psycholog	cały rok szkolny
Współpraca wychowawców z rodzicami dzieci, z pedagogiem szkolnym, poradniami psychologiczno-pedagogicznymi.	wychowawcy klas	cały rok szkolny
Doskonalenie pracy samorządu uczniowskiego.	opiekun samorządu	cały rok szkolny
Kształtowanie wzorców bezpiecznych zachowań i postaw prospołecznych uczniów w szkole i poza nią.	wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny
Kształtowanie tożsamości patriotycznej, regionalnej i funkcjonowanie w środowisku lokalnym.	nauczyciele, w szczególności nauczyciele języka polskiego, historii	cały rok szkolny
Podjęmowanie działań rozwijających kompetencje czytelnicze uczniów.	bibliotekarz, nauczycielel języka polskiego, nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej, wychowawcy świetlicy	cały rok szkolny
Dbalność o ogólną sprawność fizyczną i zdrowie uczniów.	pielęgniarka szkolna, nauczyciele wychowania fizycznego i biologii	cały rok szkolny

Współpraca z policją, strażą miejską i innymi instytucjami wspierającymi ucznia i szkołę w realizacji programu wychowawczo-profilaktycznego.	pedagog, wychowawcy	cały rok szkolny
Realizacja programów propagujących zdrowe odżywianie, zdrowy styl życia.	nauczyciele biologii, edukacji wczesnoszkolnej, wychowawcy świetlicy	cały rok szkolny
Rozwijanie kultury fizycznej i turystyki i rekreacji.	nauczyciele wychowania fizycznego, techniki, wychowawcy klas	cały rok szkolny
Zachęcanie uczniów do działań w ramach wolontariatu na rzecz lokalnego środowiska społecznego, przyrodniczego.	opiekun szkolnego koła wolontariatu, opiekun samorządu uczniowskiego	cały rok szkolny

### ORGANIZACJA DZIAŁAŃ ZWIĄZANYCH Z OPIEKĄ

Zadania	Osoba odpowiedzialna	Termin realizacji
Objęcie opieką świetlicy wszystkich dzieci potrzebujących takiej opieki.	wychowawcy klas, opiekunowie świetlicy, panie opiekunki do dowozów	cały rok
Objęcie opieką dzieci dojeżdżające autobusem szkolnym.	wychowawcy, opiekunowie świetlicy oraz panie do opieki podczas dowozów	cały rok
Organizacja opieki wychowawczej uczniom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej.	wychowawcy klas, pedagog specjalny	cały rok
Zapewnienie obiadów w szkole.	wychowawcy klas	cały rok
Zapewnienie dodatkowej opieki i pomocy uczniom, szczególnie w sytuacji kryzysowej	wychowawcy klas	cały rok
Rozpoznanie indywidualnych potrzeb uczniów w zakresie wsparcia psychologiczno-pedagogicznego oraz podjęcie adekwatnych do zdiagnozowanych potrzeb działań.	wychowawcy klas, pedagog specjalny, nauczyciele specjalności	cały rok
Podejmowanie działań integrujących zespół klasowy: wyjścia klasowe, rajdy, piesze wycieczki.	wychowawcy klas,	cały rok
Ustalenie stałych konsultacji specjalistów dla uczniów.	specjaliści	cały rok
Rozwijanie relacji interpersonalnych na poziomie nauczyciel – uczeń, uczeń – uczeń poprzez m.in. częste kontakty i rozmowy nauczycieli lub pedagogów z uczniami, uczniów z uczniami – integrację oddziału klasowego, objęcie wsparciem osób nieśmiałych i wycofanych, docenianie każdej aktywności, angażowanie do dodatkowych zadań.	wychowawcy klas, pedagog specjalny	cały rok

**ORGANIZACJA POMOCY PSYCHOLOGICZNO – PEDAGOGICZNEJ ORAZ ZAJĘĆ ROZWIJAJĄCYCH ZAINTERESOWANIA I UZDOLNIENIA UCZNIÓW**

Pomoc psychologiczno-pedagogiczna	Imię i nazwisko nauczyciela prowadzącego zajęcia	Termin realizacji zajęć
Zajęcia specjalistyczne: <ul style="list-style-type: none"> <li>– logopedyczne,</li> <li>– korekcyjno-kompensacyjne,</li> <li>– rozwijające kompetencje emocjonalno-społeczne.</li> </ul>	Elżbieta Zwolenik – Działo Małgorzata Kownacka, Anna Jurkiewicz – Boryczka Anna Jurkiewicz - Boryczka	wrzesień 2024- czerwiec 2025
Inne zajęcia o charakterze terapeutycznym: <ul style="list-style-type: none"> <li>– rewalidacyjne</li> </ul> - zajęcia z wczesnego wspomagania	Paulina Abram Aneta Rozpara Sylwia Szczerba Edyta Zieleń  Jolanta Padoł	wrzesień 2024- czerwiec 2025
Zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu.	Wszyscy nauczyciele, Przemysław Wopiński	wrzesień 2024- czerwiec 2025
Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze.	Edyta Zieleń Sylwia Szczerba	wrzesień 2024- czerwiec 2025
Zajęcia pedagoga specjalnego	Aneta Rozpara	wrzesień 2024- czerwiec 2025
<b>Zajęcia rozwijające – koła zainteresowań</b>	<b>Imię i nazwisko nauczyciela prowadzącego zajęcia</b>	wrzesień 2024- czerwiec 2025
Zajęcia rozwijające kreatywność	Agnieszka Grolik Lucyna Hołda Małgorzata Kownacka Magdalena Szczerba Sylwia Szczerba Aneta Rozpara Elżbieta Zwolenik - Działo	wrzesień 2024- czerwiec 2025



Porady, konsultacje	Wszyscy nauczyciele według harmonogramu	Wrzesień 2024- czerwiec 2025
---------------------	---	------------------------------

### WSPÓLPRACA Z RODZICAMI

Zadania – sposób realizacji	Osoba odpowiedzialna	Termin realizacji
Kontakty z rodzicami - prowadzenie zebrań i konsultacji z rodzicami, poradnictwo dla rodziców.	wychowawcy klas, nauczyciele przedmiotów, specjaliści	wg harmonogramu zebrań, wg potrzeb
Współpraca z rodzicami przy opracowaniu planu wychowawczo-profilaktycznego i innych dokumentów szkoły.	rada rodziców	wg potrzeb
Zapewnienie możliwości zapoznania się rodziców z najważniejszymi dokumentami regulującymi pracę szkoły.	dyrektor szkoły wychowawcy	wg potrzeb
Organizowanie i prowadzenie zebrań rady rodziców.	przewodniczący rady rodziców	wg harmonogramu
Współpraca rodziców w przygotowaniu imprez okolicznościowych.	wszyscy nauczyciele	cały rok
Zapraszanie rodziców do udziału w zajęciach otwartych.	wszyscy nauczyciele	wg harmonogramu
Organizowanie we współpracy z instytucjami wspierającymi szkołę, prelekcji i spotkań informacyjnych dla rodziców.	pedagog, inni specjaliści	wg potrzeb
Kontynuacja włączanie rodziców w pomoc przy adaptacji i modernizacji, remontów wykonywanych w szkole.	rada rodziców	wg potrzeb

### WSPÓLPRACA ZE ŚRODOWISKIEM LOKALNYM

Zadania –sposób realizacji	Osoba odpowiedzialna	Termin realizacji
Współpraca z placówkami i instytucjami kulturalno- oświatowymi.	wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny
Organizowanie i współuczestniczenie w uroczystościach i imprezach środowiskowych.	wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny
Działania szkoły na rzecz środowiska lokalnego.	wychowawcy klas, wychowawcy świetlicy	cały rok szkolny
Współpraca z Klubem "Senior plus".	wszyscy nauczyciele	
Współpraca ze świetlicą środowiskową	wychowawcy	cały rok szkolny

Współpraca z lokalnymi przedstawicielami w formie spotkań z doradztwa zawodowego.	wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny
Współpraca ze stowarzyszeniem “Wszystkie dzieci nasze są” oraz innymi instytucjami w ramach wolontariatu.	koordynator wolontariatu w szkole	cały rok szkolny
Współpraca ze szkołami.	wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny

### Przydział wychowawstw

<b>Klasa</b>	<b>Wychowawca klasy</b>
1	mgr Lucyna Hołda
2	mgr Agnieszka Grolik
3	mgr Małgorzata Kownacka
4	mgr Magdalena Szczerba
5	mgr Elżbieta Zwolenik-Dziodzio
6	mgr Anna Jurkiewicz – Boryczka
7	mgr Aneta Rozpara
8	mgr Sylwia Szczerba
<b>Grupa przedszkolna</b>	<b>Wychowawca grupy</b>
3-4-latki	mgr Anna Hołda – Baniak
5-latki	mgr Paulina Zieleń
6-latki	mgr Aneta Adamczyk

### Kalendarz roku szkolnego 2024/2025

<b>Lp.</b>	<b>Wydarzenie</b>	<b>Termin</b>
1.	Rozpoczęcie zajęć dydaktyczno-wychowawczych	2 września 2024 r.
2.	Zimowa przerwa świąteczna	23–31 grudnia 2024 r.
3.	Ferie zimowe	20 stycznia – 2 lutego 2025r.
4.	Wiosenna przerwa świąteczna	17–22 kwietnia 2025 r.
5.	Egzaminy ósmoklasistów	13–15 maja 2025 r.
6.	Zakończenie zajęć dydaktyczno-wychowawczych	27 czerwca 2025 r.
7.	Ferie letnie	28 czerwca–31 sierpnia 2025 r.

### **Dni wolne od zajęć dydaktycznych**

Na podstawie *Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego* (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1211) dyrektor w porozumieniu z radą rodziców i radą pedagogiczną ustala następujące dni wolne od zajęć dydaktycznych w roku szkolnym 2024/2025:

- 31 października 2024 r. (czwartek) – dzień przed 1 Listopada,
- 2 i 3 stycznia 2025 r. (czwartek, piątek) – dni po Nowym Roku,
- 13–15 maja 2025 r. (trzy dni) – egzaminy ósmoklasisty,
- 2 maja 2025 r. (piątek) – dzień pomiędzy Świętem Pracy i Świętem Konstytucji 3 Maja,
- 20 czerwca 2025 r. (piątek) – dzień po Bożym Ciele.

### **Terminarz zebrań z rodzicami:**

- 16 września 2024 r. – zebranie rozpoczynające rok szkolny, zapoznanie z dokumentacją szkoły, stawianymi wymaganiami, obowiązkami uczniów i rodziców, przedstawienie kalendarza imprez i uroczystości szkolnych, omówienie zasad współpracy, w klasach VIII omówienie procedury egzaminu ósmoklasisty oraz inne sprawy klasowe. W oddziałach przedszkolnych – powiadomienie rodziców dzieci sześciolatków o procedurze diagnozy gotowości szkolnej.
- 26 listopada 2024 r. – zebranie śródkresowe, przedstawienie dotychczasowych ocen i wyników nauczania oraz ocen zachowania, omówienie zasad oceniania klasyfikacyjnego, sprawy bieżące klasy.
- 4 lutego 2025 r. – zebranie podsumowujące I półrocze roku szkolnego 2024/2025, sprawy klasowe, organizacja imprez, uroczystości, wyjazdów i wycieczek klasowych.
- 9 kwietnia 2025 r. – zebranie śródkresowe, przedstawienie ocen i wyników nauczania w II półroczu, omówienie zachowania uczniów, sprawy bieżące klasy.
- Rodzice przez cały rok szkolny mają możliwość odbycia konsultacji z nauczycielami przedmiotów, wychowawcami, nauczycielami grup przedszkolnych i nauczycielami specjalistami oraz dyrekcją szkoły podczas tzw. godzin dostępności nauczycieli.

### **Terminarz zebrań rady pedagogicznej**

<b>Rodzaj zebrania rady pedagogicznej</b>	<b>Termin</b>	<b>Tematyka</b>
Rada rozpoczynająca rok szkolny	29 sierpnia 2024 r.	Organizacja roku szkolnego, przydział zadań, wychowawstw, wybór protokolanta, przyjęcie uchwał w sprawie zatwierdzenia planu pracy szkoły, organizacji pracy (w tym tygodniowego rozkładu zajęć edukacyjnych i wychowawczych).
Rada pedagogiczna	12 września 2024 r.	Zatwierdzenie planu doskonalenia zawodowego nauczycieli, zapoznanie z planem nadzoru pedagogicznego, planami pracy zespołów nauczycielskich i inne
Rada szkoleniowa	24 października 2024 r.	Szkolenie z zakresu zastosowania sztucznej inteligencji w edukacji .
Rada śródkresowa	19 listopada 2024 r.	Omówienie wyników nauczania, wskazanie uczniów mających trudności w nauce i problemy z zachowaniem, rodzaje pomocy i wsparcia udzielonego uczniom, wskazanie sposobów pomocy uczniom zagrożonym ocenami niedostatecznymi i nagannym zachowaniem

Semestralna rada klasyfikacyjno-analityczna	16 stycznia 2025 r.	Klasyfikacja uczniów półroczna, zatwierdzenie uchwałą wyników nauczania i zachowania, podsumowanie I półrocza, sprawozdanie z nadzoru pedagogicznego za I półrocze, analiza pracy nauczycieli, wnioski do dalszej pracy
Rada szkoleniowa	12 marca 2025 r.	Wykorzystywanie elementów TUS do wspierania rozwoju kompetencji społecznych i radzenia sobie z problemami emocjonalnymi uczniów.
Rada klasyfikacyjna	23 czerwca 2025 r.	Roczna klasyfikacja uczniów, zatwierdzenie uchwałą wyników nauczania i zachowania za rok szkolny 2024/2025, podsumowanie rocznej pracy szkoły oraz oddziałów przedszkolnych
Rada analityczna	30 czerwca 2025 r.	Omówienie i podsumowanie działań podjętych w minionym roku szkolnym, sprawozdania nauczycieli i zespołów nauczycielskich, zapoznanie ze sprawozdaniem z nadzoru pedagogicznego

### Harmonogram imprez i uroczystości szkolnych w roku szkolnym 2024/2025

2 września 2024 r.	Rozpoczęcie roku szkolnego
6 września 2024 r.	Wybory do samorządu uczniowskiego
7 września 2024 r.	Narodowe Czytanie – <i>Kordian</i> Juliusza Słowackiego
30 września 2024 r.	Dzień Chłopca
14 października 2024 r.	Pasowanie na pierwszoklasistów
14 października 2024 r.	Dzień Edukacji Narodowej
12 listopada 2024 r.	Akademia z okazji Święta Niepodległości
27 listopada 2024 r.	Andrzejki szkolne (30 listopada)
6 grudnia 2024 r.	Mikołajki szkolne/przedszkolne
20 grudnia 2024 r.	Szkolna wigilia oraz jasełka
14 stycznia 2025 r.	Bal karnawałowy
14 lutego 2025 r.	Szkolne walentynki
5 lutego 2025 r.	Dzień Babci i Dziadka
27 lutego 2025 r.	Dzień otwarty szkoły
7 marca 2025 r.	Uroczystości szkolne związane z Dniem Kobiet
21 marca 2025 r.	Powitanie wiosny w szkole, dzień samorządności
2 maja 2025 r.	Dzień Flagi
5 maja 2025 r.	Akademia z okazji 3 Maja

13–15 maja 2025r.	Egzaminy ósmoklasisty
26 maja 2025 r.	Szkolne uroczystości związane z Dniem Mamy i Taty
6 czerwca 2025 r.	Dzień dziecka/sportu
27 czerwca 2025 r.	Uroczyste zakończenie roku szkolnego 2024/2025

### **Harmonogram egzaminów zewnętrznych**

13 maja 2025r. (wtorek) – egzamin ósmoklasisty z języka polskiego

14 maja 2025r. (środa) – egzamin ósmoklasisty z matematyki

15 maja 2025r. (czwartek) – egzamin ósmoklasisty z języka angielskiego

### **Terminy wystawiania ocen, informowania uczniów i rodziców o ocenach i zagrożeniach ocenami niedostatecznymi i nagannym zachowaniem**

- Do 16 grudnia 2024 r. – poinformowanie uczniów i rodziców o zagrożeniu oceną niedostateczną i nagannym zachowaniem na I półrocze.
- Do 10 stycznia 2025 r. – wystawienie ocen półrocznych, poinformowanie wszystkich uczniów i rodziców o wystawionych ocenach z nauczania i zachowania.
- Do 19 maja 2025 r. – poinformowanie uczniów i rodziców o zagrożeniu oceną niedostateczną i nagannym zachowaniem na koniec roku szkolnego.
- Do 13 czerwca 2025 r. – wystawienie ocen rocznych, poinformowanie wszystkich uczniów i rodziców o wystawionych ocenach z nauczania i zachowania.

Roczny plan pracy Szkoły Podstawowej im. Stefana Batorego w Siekierzynie został przyjęty do realizacji na Radzie Pedagogicznej 12 września 2024r.

.....  
(miejsowość, data)

.....  
(podpis dyrektora szkoły)